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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması 

tamamen tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler 

kamuya açık ve güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların 

kullanılmasının ve/veya sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk 

Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 

 Yıllık enflasyon oranı Ekim ayında %8,96 ile yeniden yükseldi. Üretici fiyatlarındaki yükselme 

eğilimi de devam ediyor. Öte yandan çekirdek enflasyonun aşağı yönlü seyretmesi enflasyondaki 

yükselişin sınırlı olacağını gösteriyor. 

 Mevsim etkilerinden arındırılmış ihracat Eylül ayında bir önceki aya göre artarak 13,17 milyar dolar 

seviyesinde gerçekleşti. İthalat ise kısmen geriledi. İhracattaki artışta AB’ye yapılan ihracattaki 

yükselme etkili oldu. 

 Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Ekim ayı ihracat verilerine göre ihracat bir önceki yılın aynı ayına 

kıyasla  %6,7 artışla yükselmeye devam ediyor. Irak’a yapılan ihracat gerilerken, AB’ye ihracat 

Ekim’de de artıyor.  

 Tüketici güven endeksi Ekim ayında bir önceki aya göre %4,9 oranında daraldı. Oysaki ikinci çeyrekte 

ekonomideki yavaşlamaya karşılık tüketici güveni artıyordu. Bu ayda tüketiciler sert bir revizyon 

yapmış görünüyorlar. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 

 Eurostat, Euro Bölgesi’nde Ekim ayında beklentilere paralel olarak yıllık enflasyonun %0,4 olarak 

gerçekleştiğini açıkladı. Bu oran bir önceki ay %0,3 düzeyindeydi. Deflasyon riski ile karşı karşıya 

olan AB için enflasyonda yükselme eğilimi sevindirici, ancak Bölge’de çekirdek enflasyonun 

gerilemesi endişeleri artırıyor.  

 AB’de işsizlik rakamları ise Eylül ayında %11,5 ile Ağustos ayı seviyesinde gerçekleşti.  Ancak bir 

önceki yılın aynı ayına göre işsizlik oranında bir gerileme görülüyor. Öte yandan, Bölge’de imalat 

sanayinin görünümüne ilişkin önemli ipuçları veren Satın Alma Yöneticileri Endeksi toparlanmanın 

yavaş olduğunu gösteriyor. 

 Financial Times’ın haberine göre Rusya ve Ukrayna gaz dağıtımı konusunda uzlaşmanın kıyısında 

görünüyor.  

 ABD ekonomisi üçüncü çeyrekte %3,5 büyüdü. Böylelikle ABD ekonomisinin dünya ekonomisindeki 

kırılganlıkları üzerinden attığı belirtiliyor. Yine de FT’ye göre detaylara inildiğinde ABD ekonomisi, 

büyüme trendine rağmen dünya ekonomisini canlandıracak kadar ivme kazanabilmiş değil. 

 ABD’de tüketici güveninin de Ekim ayında artışa geçtiği belirtiliyor.  

 Japonya Merkez Bankası geçen hafta beklenmedik bir şekilde teşvik programını genişleteceğini 

açıklayarak piyasaları şaşırttı. 
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Şekil 1: Enflasyon göstergeleri (Ocak 2010 – 

Ekim 2014) 

 
 

Şekil 2: Tüketici güven endeksi (Ocak 2010 – 

Ekim 2014) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Dış Ticaret Dengesi (Ocak 2010 – Eylül 

2014) 
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